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Laimīgu Jauno 2022.gadu!Laimīgu Jauno 2022.gadu! 

Cienījamie Maltas apvienības 
pārvaldes iedzīvotāji! 

Lai sniegputeņi Jaunajam gadam 
atnes baltas domas, lai piena ceļš 
rāda pareizo virzienu mērķu sa-

sniegšanā un lai pietiek spēka un 
enerģijas tās īstenot! 

Laimīgu Jauno 2022. tīģera gadu! 
 

Ar sveicieniem, Edgars Blinovs,  
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes  
"Maltas apvienības pārvalde" vadītājs  

 

Siltus vārdus, 

gaišas domas. 

Piparkūkām 

pilnas somas. 

Sirdī mieru, 

gara spēku, 

Visu drūmo 

prom pār sētu! 

 

Vairāk prieka, 

labestības,  

ģimenē-mīlestības 
‘vēl Feimaņu pagasta Rūķi 
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Covid-19 pandēmijas radīto ierobežojumu laikā 
arī 2021./2022. mācību gada I. semestrī Feimaņu 
pamatskola turpināja izmantot programmas 
“Latvijas skolas soma” digitālo kultūras norišu 
piedāvājumu.  
   1.-9.klašu skolēni noskatījās unikālas muzikālās 
izrādes - rokoperas “Mauglis” videoierakstu. Skolēni 
neklātienē apmeklēja krāšņu izrādi, redzēja profesi-
onālu aktieru izpildījumā veiksmīgi apvienoto tekstu 
un dejas, klausījās mūziku. 

   Izrādē “Mauglis” varēja patiesi sajust, ka katram 
šajā pasaulē ir sava vieta un ir lietas, ko var iemācī-
ties ikviens. Lai izdzīvotu džungļos starp zvēriem, 
cilvēkbērnam Mauglim bija jāiemācās dzīvot pēc 
džungļu likumiem. Tas bija stāsts, kas apvienoja da-
žādu emociju gammu, sāpes, skumjas, pozitīvismu 
un kopumā labu vēstījumu skatītājiem. 
   Skolēnu atsauksmēs par rokoperas “Mauglis” vi-
deoieraksta noskatīšanos bija rakstīts, ka izrāde pati-
ka. Videoierakstā redzētais sekmēs labāku skolēnu 
izpratni par skatuves mākslu un mūziku, draudzību 
un cilvēcību, iedzīvinās audzināšanas procesā būtis-
kākos izkopjamos tikumus savstarpējās attiecībās un 
pilnveidos katra skolēna vērtību sistēmu. 
   Paldies par “Latvijas skolas soma” sniegtajām ie-
spējām noskatīties izcilā komponista Mārtiņa Brauna 
rokoperu “Mauglis, kas ir pēdējo gadu vērienīgākā 
un spilgtākā muzikālā izrāde bērniem un jauniešiem.  

 Aina Drikšņa, “Latvijas skolas soma”  
koordinatore Feimaņu pamatskolā                   

Skolā izmantots digitālo kultūras Skolā izmantots digitālo kultūras 
norišu piedāvājumsnorišu piedāvājums 

   Oktobrī Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes novada Kultūras izpratnes 
un pašizpausmes mākslā jomas metodiskā apvienība rīkoja digitālo 
foto izstādi “MANA DZIMTĀ PUSE”, kas bija veltīta Latvijas 
dzimšanas dienai. Izstādes mērķis - stiprināt Rēzeknes pilsētas  un no-
vada jauniešos piederības sajūtu un mīlestību pret savu zemi, savu pilsē-
tu. Veicināt viņu iesaisti Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes novada tēla vei-
došanā, vienlaikus radot krāšņas, mākslinieciskas un kvalitatīvas savu 
dzimto pusi raksturojošas bildes. 
   Feimaņu pamatskolas 5.-7.klašu skolēni arī piedalījās šajā izstādē. Ti-
ka iesūtītas 25 brīnišķīgas fotogrāfijas, kurās atspoguļotas mūsu dzimtās 
puses ainavas un vēsturiski objekti. 

Fotogrāfijas  tika apkopotas un izveidota filmiņa! Fotoizstādi var ap-
lūkot youtube:  

https://www.youtube.com/watch?v=-CG4zKkHlpI 
 
Paldies par aktīvu piedalīšanos: 
 5.klase - Edvardam Boļšakovam, Madarai Kancānei; 
 6.klase - Karīnai Ivanovai, Vitālijam Jermakovam, Veronikai 
Goršanovai, Evitai Kalnišai; 
 7.klase - Annai Marijai Elksnei, Vitoldam Vilcānam, Agrim 
Šmaukstelim! 

Skolotāja Inita Otikova 

Digitālā foto izstāde “MANA DZIMTĀ PUSE” Digitālā foto izstāde “MANA DZIMTĀ PUSE” 

Foto E.Boļšakovs 

Foto V.Goršanova 
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   2021./2022.m.g. sā-
kumā tika izsludināts 
Rēzeknes novada paš-
valdības vispārizglīto-
jošo mācību iestāžu 
pedagogu  metodisko 
izstrādņu neklātienes 
konkurss “Ikdienā arī 
ir zelts, tikai atroc!” 
(Aspazija). Konkursa 

mērķis: veicināt Rēzeknes novada pedagogu radošo 
pašizteikšanos un novitāšu iedzīvināšanu izglītības 
procesā, popularizējot savu profesionālo un inovatī-
vo darbību. 

   Konkursa 6 dalībnieki pārstāvēja pedagogus pa-
matizglītības posmā no Maltas vidusskolas, Tiskādu 
vidusskolas, Verēmu pamatskolas un Feimaņu pa-
matskolas, piedāvājot savu pieredzi āra nodarbību 
vadīšanā, attālināto mācību nodrošināšanā un starp-
disciplināro sadarbību. 

Konkursa forma: neklātiene, tiešsaiste. Vērtēšana: 
Idejas oriģinalitāte, aktualitāte un mūsdienīgums, 
konkrētība (sasniedzamais rezultāts, uzdevumi, at-
griezeniskā saite) un izmantojamība (ideju var iz-
mantot dažādos kontekstos, dažādos mācību priekš-
metos). 

   Novembra sākumā tika organizēta metodisko iz-
strādņu prezentācija, novērtēšana. Ar diplomiem un 
naudas balvām atbalstīti labākie darbu autori. Laure-
ātu vidū ar tematiku - āra nodarbība “Pavasaris Fei-
maņos” (4.-6.kl.) iekļūst arī Feimaņu pamatskolas 
skolotāja  Inita Otikova.  

Apsveicam labās prakses popularizētāju! Apkopotie 
pedagogu metodiskie darba pieredzes materiāli tiks 
publicēti Rēzeknes novada pašvaldības informatīva-
jā portālā.  

            Informāciju par pedagogu metodisko  
izstrādņu konkursu apkopoja  

skolas direktore A. Drikšņa 

Skolotāja Inita Otikova  Skolotāja Inita Otikova  --  metodisko izstrādņu metodisko izstrādņu 
neklātienes konkursa laureāts!neklātienes konkursa laureāts! 

Foto no uzdevumi.lv 

Viktorīna “Mini Mīklu 2021”Viktorīna “Mini Mīklu 2021” 

2021.gada 15.decembrī Rēzeknes novada Izglītī-
bas pārvalde rīkoja tradicionālo  konkursu 4.-
6.klašu skolēniem “Mini Mīklu 2021”.  

   Konkursa mērķis - veicināt bērnu vispusīgu attīstī-
bu un pieredzi par Latviju, tās tradīcijām, ievēroja-
majām vietām un nozīmīgākajiem notikumiem, lat-
viešu raksturīgākajām spēlēm, mīklām, sakāmvār-
diem, attīstīt loģisko domāšanu dzīves ziņas izzinā-
šanā un attīstīt skolēnu digitālo prasmi.  

Konkurss norisinājās tiešsaistē. Konkursā piedalījās 
75 Rēzeknes novada 4.-6.klašu skolēni.  

Konkursā individuāli piedalījās arī Feimaņu pamat-
skolas 5.-6.klašu skolēni.  

5.klase - Madara Kancāne, Edvards Boļšakovs, 

6.klase - Gabriella Smane, Evita Kalniša,Vitālijs Jer-
makovs. 

   Mūsu skolas dalībnieki guva ļoti labus rezultātus, 
Feimaņu pamatskola saņēma pateicību par piedalīša-
nos mazo gudrinieku viktorīnā “Mini Mīklu 2021”. 

   6.klases skolniece Evita Kalniša ieguva diplomu 
par 3.vietu mazo gudrinieku viktorīnā “Mini Mīklu 

2021” starp 36   6.klašu dalībniekiem.  

  Rēzeknes novada 5.kl. skolēnu vidū Madara Kan-
cāne ieguva 5.vietu, Edvards Boļšakovs 6.vietu.  

Minētie skolēni saņems arī Rēzeknes novada Izglītī-
bas pārvaldes sarūpētās veicināšanas balvas. 

Skolotāja Inita Otikova 



Izdevējs: Maltas apvienības pārvalde struktūrvienība “Feimaņu pagasta pārvalde”, redaktore D.Šmaukstele tālr.: 64644892, e-mail: dina.smaukstele@frezeknesnovads.lv 
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Ziemassvētki skolāZiemassvētki skolā 

Visu decembra mēnesi 3.klase cītīgi gatavojās 
Ziemassvētkiem. Katru gadu saviem tuvākajiem 
cilvēkiem sagatavojam dāvaniņas. Šogad tie bija 
sniegpārsliņas formas atstarotāji un pašu rokām cep-
tas piparkūkas, kas iesaiņotas arī  pašu rokām izrotā-

tajos papīra maisiņos.  
     Lai radītu Ziemassvētku noskaņu un svētku sajū-
tu klasē, tika iestudēts uzvedums “Ziemassvētki Pi-
parkūku ciemā”, kurā darbojās visi klases audzēkņi. 
Kā jau Ziemassvētkos notiek, uz pasākumu ieradās 
arī Ziemassvētku vecītis ar lielu dāvanu maisu. 
Viens otram vēlējām priecīgus Ziemassvētkus un 
laimīgu Jauno 2022.gadu, pats galvenais - stipru ve-
selību un iespēju būt kopā kuplākā pulkā gan ikdie-
nā, gan svētkos bez maskām un ierobežojumiem. 
     Pirmsskolas 5.-6.gadīgo bērnu grupiņa iestudēja 
pasaku “Vecīša cimdiņš”, uz kuru pasakas beigās 
ieradās Ziemassvētku vecītis. Pirms saņemt dāvanas, 
bērni skandēja Ziemassvētku pantiņus, dejoja, kopā 
ar Ziemassvētku vecīti gāja rotaļās. Bija ļoti priecīgi 
saņemt no Ziemassvētku vecīša rokām dāvanu mai-
siņu un kopā ar to arī nobildēties.  
    Lai mēs spējam ticēt brīnumiem, labajam un sa-
glabāt svētku sajūtu arī ikdienā! 

Iveta Alika, 

3.klases audzinātāja  

Klusi un nema-
not pienākuši 
Ziemassvētki. 
Skolā atbilstoši 
situācijai valstī 
šie svētki noris 
mazliet neieras-
tāk salīdzināju-
mā ar citiem 
gadiem. Skolēni 
svētkus var atzīmēt tikai savā 
klases kolektīvā, arī 9. klase.  

     Klases telpa jau iepriekš izbrī-
vēta no soliem, sagatavota svēt-
kiem. Tāfeli rotā no papīra izgriez-
tas lielas, baltas, apsnigušas egles. 
Virs tām redzama Ziemsvētku 
zvaigzne, kuru apspīd krāsainu 
spuldzīšu virtene. 

     Klasē klāts svētku galds, kura 
centrā Ziemsvētku kompozīcija no 
smaržīgiem egles zariņiem un sve-
cēm apkārt. Meitenes kārto uz gal-
da augļus un uzkodas. Gaisā vir-
mo svētku noskaņa. 

    Kad visi apsēdušies pie galda, 
klusi sāk skanēt Ziemsvētku mūzi-

ka, tiek iedegtas svecītes. Skolēni 
saņem liecības. Tiek pārrunāti aiz-
vadītā semestra darbi un nedarbi, 
nopelnītās gan labās, gan sliktās 
atzīmes. 

     Pēc pārrunām seko mielasts pie 
galda, kuru pārtrauc ciemiņu at-
nākšana- Ziemassvētku vecīša un 
skolas direktores A. Drikšņas iera-
šanās. Direktore pasniedz diplo-
mus un uzslavē par labām un tei-
camām sekmēm mācībās Kitiju 
Ameļko, Jeļizavetu Gusarevu un 
Santu Vaideri. 

   Vērš uzmanību, ka dažiem sko-
lēniem, kam ir vājas sekmes, pret 
mācībām jāizturas apzinīgāk. Tam 

piekrīt un to vēlreiz 
atgādina arī Ziem-
svētku vecītis. Un 
tad tiek skandēti 
svētku pantiņi un 
Ziemsvētku vecītis 
dala dāvanas. 

   Pēc ciemiņu aizie-
šanas seko rotaļas, 
līdz nemanot pienāk 

laiks doties mājup. Šoreiz arī tas ir 
patīkams brīdis, jo katrs apzinās, 
ka priekšā tik ļoti gaidītās Ziemas-
svētku brīvdienas.  

  Lai jaukas, sniegotas 
un pasakainas brīvdie-
nas visiem un laimīgs 
Jaunais gads! 

Lai Jaunajā gadā piepil-
dās skaistākie sapņi un 
visdrosmīgākās ieceres! 

      

Ingrīda Mežajeva, 

9. klases audzinātāja  

Foto I.Otikova 


